Toepassing ter bescherming van:
	 ¡  Kabels
	 ¡  Leidingen
	 ¡  Rioleringen
	 ¡  Funderingen
	 ¡  Wegverhardingen/bestratingen
	 ¡  Tuinen, sportterreinen, parken
	     en speelplaatsen

TRG45 Schuifpaneel, TRG60
Schuifpaneel
¡	 Schuifpanelen kunnen voor ieder
	 formaat plantgat op maat gemaakt
	 worden
¡	 Breedte  van de panelen: van 48 tot
    85 cm
Type
Panelen
Hoogte
Breedte Dikte
Geleverd
per
Aantal
m1
TRG30/LR30 30 cm  60 cm 2 mm Doos 40 stuks 24 m¹
TRG45/DR45 45 cm 60 cm 2 mm Doos 26 stuks 15,6 m¹
TRG60/DR60 60 cm  60 cm 2 mm Doos 20 stuks 12 m¹
TRG90/LR90 90 cm  75 cm 2 mm Stuk 0,75 m1
TRG105/LR105 105 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m1
TRG120/LR120 120 cm  75 cm 2 mm Stuk 0,75 m1
Afmetingen
Materiaal
Voor bestekken, specificaties en installatiehandleidingen: www.greenmax.eu
W